
 

 

 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ  

15.12.2015                        пгт. Большая Мурта                            № 4-34 

 

О создании  депутатской фракции Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Большемуртинском районном Совете депутатов 

пятого созыва  

 

Рассмотрев заявление руководителя депутатской группы местного 

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

руководствуясь  статьей 35.1 Федерального закона от 6.10.2003 № 131-ФЗ (в 

редакции от 28.11.2015) "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в  Российской Федерации", статьей 22 Регламента 

Большемуртинского района, Уставом Большемуртинского района,  районный 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Создать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии 

«Единая Россия» в Большемуртинском районном Совете депутатов в составе 

14 депутатов, согласно приложению к настоящему решению. 

2.  Настоящее Решение вступает в силу после  его подписания и 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном 

порядке. 

 

Глава  

Большемуртинского района 

                                     

                       В.В. Вернер     

Председатель 

районного Совета депутатов 

 

                     В.Н. Харитонов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=F0973FC85CABC505C2120546BDFA0DAE5BEFCF51FB913D0779ADF955D7E514E736992055857377545D69C2SAUAD


2 

 

 

 

Приложение                                                                                                 

к решению  районного Совета                                                                                         

депутатов от 15.12.2015  № 4-35 

 

 

СОСТАВ 

депутатской фракции Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Большемуртинском районном Совете депутатов. 

1. Абрамкин Геннадий Васильевич 

2. Авдеева Светлана Федоровна 

3. Антонова Елена Владимировна 

4. Бадртдинов Гали Валиевич 

5. Борисова Лидия  Михайловна 

6. Захарова Елена Владимировна 

7. Карл Владимир Александрович 

8. Миллер Владимир Александрович 

9. Суворов Александр Михайлович 

10. Сычев Александр Станиславович 

11. Харитонов Валентин Николаевич 

12. Чернявский Николай Николаевич 

13. Чупрова Любовь Анатольевна 

14. Федорцова Анна Николаевна 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


